АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОТОПОПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Любинского муниципального района
Омской области

                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 03 августа 2023 года № 55-п                                                     с.Протопоповка

О выделении специальных мест для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов

В соответствии с пунктом 7,8 статьи 54 Федерального закона « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  в связи с подготовкой и проведением выборов Губернатора Омской области 9,10 сентября 2023 года, Администрация Протопоповского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Определить специальные места для размещения предвыборных печатных, информационных и агитационных материалов:
1. д.Кочки – информационный щит на территории магазина,

ул.Солнечная – 43, ( по согласованию);
2. д.Ровная Поляна –  информационный щит на территории Досугового объекта, ул. Южная  - 37;
3. с.Протопоповка – информационный щит на территории магазина Любинского РАЙПО, ул.Центральная – 34, ( по согласованию);
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Протопоповского

сельского поселения                                                                 Г.О.Кин